【2023】第 26 号

关于举办《早期临床/BE 研究专业委员会第二届第三次学术会议

暨早期临床研发策略与质量管理论坛》的通知

各委员、医疗机构、制药企业、CRO 企业、SMO 企业等相关单位：

为促进我国创新药研发及仿制药一致性评价工作规范、高效

开展，提升相关临床研究/临床试验质量水平，激励我国早期临床

/BE 研究及其相关领域工作者相互学习、互相帮助，加强业内的

协作与沟通，共同提高；同时推动我国在早期临床试验/BE 研究

方法学上有所突破，推进药物临床试验后备人才的成长，从而促

进我国创新药与仿制药事业的蓬勃发展。

经联盟早期临床/BE 研究专业委员会研究决定，于 2023 年 10

月 21 日在上海举办《早期临床/BE 研究专业委员会第二届第三次

学术会议暨早期临床研发策略与质量管理论坛》。现将会议相关

事宜通知如下：

一、参加人员

早期临床/BE 研究专业委员会委员（主委、副主委、秘书长、

副秘书长、委员等），临床试验机构人员、中心实验室人员及各

相关医药企业人员。

二、报到时间及会议时间

报到时间：2023 年 10 月 20 日 14：00-20：00

会议时间：2023 年 10 月 21 日

三、会议地点

上海好望角大饭店（上海市徐汇区肇嘉浜路 500 号）

四、会议费用

会议注册费：500 元/人。食宿、交通及差旅费用需自理。

缴费账户信息：

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200 0011 0902 1904 348

汇款注明：上海早期临床会议+单位简称或个人姓名

五、论坛内容

详细内容见后续通知。

六、组织单位

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

承办单位：早期临床/BE 研究专业委员会

          上海市药理学会药物临床试验专业委员会

七、会务组联系人

会务相关：尚  伟  13552799456    柳宏丽  18813029135

缴费相关：郑钫瀛  18510337379

报名参会二维码：

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2023 年 9 月 20 日